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Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Aleja Wolno$ci 29

Miejscowosé: Myszkow

Kod NUTS: PL224

Kod pocztowy: 42-300

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Kamila Szpynda
E-mail: centrala@suprabrokers.pl

Tel.: +48 717770400
Faks: +48 717770455
Adresy internetowe:

Glowny adres: www.suprabrokers.pl

Informacja o zaméwieniu wspdéinym

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Ustuga grupowego ubezpieczenia na zycie pracownikéw oraz cztonkdéw rodzin pracownikéw Samodzielnego
Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie
Numer referencyjny: SIWZ NR 63/2020/N/Myszkoéw

Gtéwny kod CPV
66511000

Rodzaj zamdéwienia
Ustugi

Krétki opis:

1. Przedmiotem zamdwienia jest grupowe ubezpieczenie na zycie pracownikow oraz cztonkéw rodzin

pracownikéw Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Myszkowie.

2. Zamawiajgcy nie gwarantuje, ze wszyscy zatrudnieni pracownicy oraz cztonkowie rodzin pracownikdw
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Zamawiajgcego przystapig do grupowego ubezpieczenia na zycie.

3. W ciggu trwania umowy moga wystapi¢ zmiany w ilosci oséb ubezpieczonych.

4. Jezeli pracownik lub cztonek rodziny pracownika zrezygnuje z ubezpieczenia, Zamawiajacy nie jest
zobowigzany do optacania za nich sktadki ubezpieczeniowej.

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Najtansza oferta: 1 370 149.20 PLN / Najdrozsza oferta: 1 451 028.60 PLN brana pod uwage
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
66511000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL224

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Nazwa: Samodzielny Publiczny Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Adres siedziby (dyrekciji): al. Wolnosci 29, 42-300 Myszkéw, POLSKA

Opis zamoéwienia:

1. Przedmiotem zamowienia jest grupowe ubezpieczenie na zycie pracownikow oraz cztonkéw rodzin
pracownikéw Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Myszkowie.

2. Zamawiajgcy nie gwarantuje, ze wszyscy zatrudnieni pracownicy oraz cztonkowie rodzin pracownikow

Zamawiajgcego przystapig do grupowego ubezpieczenia na zycie.

3. W ciggu trwania umowy moga wystapi¢ zmiany w ilosci oséb ubezpieczonych.

4. Jezeli pracownik lub cztonek rodziny pracownika zrezygnuje z ubezpieczenia, Zamawiajacy nie jest
zobowigzany do optacania za nich sktadki ubezpieczeniowej.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: warunki ubezpieczenia / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: tak
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 069-164377

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
02/06/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Unum Zycie Towarzystwo Ubezpieczen i Reasekuraciji S.A. z siedzibg w Warszawie

Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL9

Panstwo: Polska
Wykonawcg jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Najtansza oferta: 1 370 149.20 PLN / Najdrozsza oferta: 1 451 028.60 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587702

Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacije na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676
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VI.5)

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

04/06/2020


www.uzp.gov.pl

